
Порівняльна таблиця показників  

проведення підготовки та періодичного навчання суддів з метою 

підвищення рівня їхньої кваліфікації  

у 2015 та 2016 роках 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2015 рік 

51% 

2016 рік 

49% 

Підготовка суддів для підтримання 

кваліфікації, у тому числі обраних на 

адміністративні посади  

2015 рік 

48% 

2016 рік 

52% 

Періодичне навчання суддів з метою 

підвищення рівня їхньої  

кваліфікації  

 

№ 

п/п 

 

Категорія 

слухачів 

 

 

2015 рік 

 

 

2016 рік 

 

 

різниця 

 

>/< 

відсотку 

1. Судді, у тому 

числі обрані на 

адміністративні 

посади в судах  

 

3953 

 

3461 

 

492 

 

-13% 

2. Періодичне 

навчання суддів з 

метою 

підвищення рівня 

їхньої кваліфікації 

 

4031 

 

4318 

 

287 

 

+8% 

3. Судді, які 

тимчасово 

відстороненні від 

здійснення 

правосуддя 

 

- 

 

23 

 

23 

 

100% 

 

4. 

 

УСЬОГО 

 

7984 

 

7802 

 

182 

 

-2% 


